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Shtojca 15 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 [Data 11/09/2023] 

 

 

Për: OE “INFRATECH” shpk., NUIS K91628001D me adresë: Rruga Besim Imami, 

pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë me kushte të përcaktuara 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Loti 5: “Shërbimi i mbikëqyrjes së 

punimeve për “Inkubator i biznesit në Mikpritje dhe Turizëm në Korçë” 

dhe Ndërhyrje jetëzuese për transformimin e vlerave të braktisura në 

mundësi zhvillimi rajonal dhe vendor 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 5: REF-76340-07-29-2023 

Fondi limit:  2,494,000 Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër 24 muaj (nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër). 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data] [Numri] - Jo 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, 

bazuar në kosto   

 

* * * 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë 

pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse dhe totali 

i pikëve të marra si më poshtë: 

 

1. OE “INFRATECH” sh.p.k, NUIS  K91628001D vlera 2,244,600 lekë pa 
tvsh, Totali i pikëve të marra 282,30 

2. BOE “ZENIT&CO” shpk NUIS K61731002D & “ZETAKONSULT” shpk NUIS 

L91311047J, vlera 2.136.333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 

277,50 

3. BOE “Engineering Consulting Group” shpk NUIS M01308013C &” A.SH. 
Engineering” shpk NUIS L31617003F & “ERSI/M” shpk NUIS J98624803O 

vlera 2.136.333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 276,90 

4. OE “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” sh.p.k., NUIS K71606006A vlera 

2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 275,70 
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5. BOE “G B Civil Engineering” shpk NUIS L51825011V& “Margarita Kodra” 
PF NUIS L11606503B vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 

të marra 275,40 

6. OE “C.E.C GROUP” sh.p.k., NUIS L11807013M vlera 2,136,333 lekë pa 
tvsh, Totali i pikëve të marra 272,70 

7. OE “TOWER” shpk NUIS L21717003H vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, 
Totali i pikëve të marra 268,50 

8. OE “ARENA MK” shpk NUIS L67619801Q vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, 
Totali i pikëve të marra 267,30 

9. OE "TAULANT" SHPK” sh.p.k. NUIS J66926804L vlera 2,136,333 lekë pa 
tvsh, Totali i pikëve të marra 265,20 

10. OE S&L STUDIO shok NUIS L61606040D vlera 2,136,333 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve të marra 257,70 

11. BOE “ARKIMADE” shpk NUIS L01906030A & “SPHAERA”sh.p.k NUIS 

J81809003U vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 

257,60 

12. OE INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"shpk NUIS 

K71828007J vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 

256,80 

13. BOE “HTS COMPANY” shpk NUIS M11619018P & “MAGNA CHARTA” sh.p. 

k, NUIS L92318021H vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 

të marra 256,80. 

14. BOE “MCE” shpk NUIS L72203065K & “STATENG” shpk NUIS 

L98819501J vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, Totali i pikëve të marra 

251,10 

15. OE “A V E CONSULTING” shpk NUIS vlera 2,136,333 lekë pa tvsh, 

Totali i pikëve të marra 246,00 

16. OE “DERBI-E” shpk, NUIS K77916947A vlera 10,198,900 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve të marra (skualifikuar) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- OE “DERBI-E” shpk, NUIS K77916947A skualifikohet pasi ka paraqitur 

vlerën e ofertës mbi fondin limit  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori 

ekonomik i mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm. 

1. OE “INFRATECH” sh.p.k, NUIS  K91628001D vlera 2,244,600 lekë pa 
tvsh, Totali i pikëve të marra 282,30 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Fondi Shqiptar i Zhvillimit, 

adresa: Rruga “Sami Frashëri” nr. 10 Tiranë, brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

                                                                                                                          

Dritan AGOLLI 

                                                                                                                    

DREJTOR EKZEKUTIV 
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